
2019年医师资格考试师承或确有专长的中医执业助理医师光荣榜
报考类别：师承或确有专长的中医执业助理医师

成绩名次

1
2
2
3
4
5
6
7
8
8
9
9
10

姓 名

桂芬芳

杨宗伟

余小伍

文烁宁

郭跃华

张永红

张书杰

王 竦

贾 渊

许笑辉

朱素娥

华金国

李纯开

单位名称

汝阳连俊师中医诊所

禹州市花石镇卫生院

邓州市第二人民医院

卧龙祥和精神病医院

郭合修中医诊所

南召县城关镇卫生院

镇平县彭营乡卫生院

惠济洄溪堂中医诊所

封丘县城关乡卫生院

偃师市顾县卫生院

淇县北阳镇史庄村卫生所

淅川谭氏骨伤中医院

关堤乡油坊堤村第二卫生室

笔试成绩

248
247
247
243
237
235
234
233
232
232
231
231
229

2019年医师资格考试师承或确有专长的中医执业医师光荣榜
报考类别：师承或确有专长的中医执业医师

成绩名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

姓 名

郑 铮

刘城市

顾 宾

闫发新

李文旭

张林跃

贾太川

董红昌

刘中芳

陈庆德

单位名称

方城县人民医院

小刘营行政村刘城市卫生室

息县仁爱医院

原阳县中医院

禹州市顺店镇前刘庄村第四卫生室

羊山新区南京路办事处社区卫生服务中心

泌阳县赊湾镇关冯村委卫生室

伊川县江左镇中心卫生院

镇平县中医院

泌阳县赊湾镇卫生院

笔试成绩

459
454
451
443
442
436
435
430
429
428

2019年医师资格考试中医执业助理医师光荣榜
报考类别：具有规定学历的中医执业助理医师

成绩名次

1
2
3
4
5
6
7
7
7
8
9
9
10
10
10

姓 名

潘吉洲

张三妮

刘东方

李 畅

马元飞

吴鹏飞

常现松

李 芳

刘丰伟

孙宝峰

吴万盈

马 莹

张相红

高书迎

王迎雪

单位名称

淅川县厚坡镇卫生院

获嘉县大新庄乡卫生院

鲁山县让河乡卫生院

信阳协和医院

卫东区光华路社区卫生服务中心

周口市人民医院

河南曙光肛肠医院

安阳市龙安区马投涧镇中心卫生院

邓州肿瘤医院

新安县铁门镇中心卫生院

新郑市城关乡卫生院

安阳仁济医院

林州市原康卫生院

舞阳县中医院

邓州市华康中西医结合医院

笔试成绩

278
275
271
270
266
264
263
263
263
262
260
260
259
259
259

2019年医师资格考试中医执业医师光荣榜
报考类别：具有规定学历的中医执业医师

成绩名次

1
2
3
4
4
4
5
5
5
5
6
6
6
7
8
9
9
10
10

姓 名

高 建

李 弛

陆慧雯

李彦文

沈远雷

张建宇

王可为

白 团

王宏军

许盼盼

张亚茹

肖晓雅

孔 朔

王余霞

张晓宇

田明月

许晨薇

黄芳芳

张俊杰

单位名称

郸城利民骨科医院

大河屯镇大河屯村卫生所

遂平县中医院

长垣县方里镇户堌村卫生室

叶县保安镇中心卫生院

舞钢市杨庄乡卫生院

上街区峡窝镇卫生院

中原广济中医院

卢氏县官坡镇白花村卫生所

台前县新区医院

河南中医药大学第一附属医院

金水仁德中医门诊部

永城市十八里卫生院

郑州市二七区蜜蜂张社区卫生服务中心

河南中医药大学第一附属医院

河南中医药大学第三附属医院

睢县人民医院

河南中医药大学第一附属医院

濮阳市华龙区景观城社区卫生服务站

笔试成绩

531
507
502
500
500
500
495
495
495
495
493
493
493
492
491
490
490
489
489

2019年医师资格考试乡村全科执业助理医师光荣榜
报考类别：乡村全科执业助理医师

成绩名次

1
2
3
4
5
6
6
7
7
7
7
7
7
7
8
8
8
8
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
10
10
10
10
10
10
10
10
10

姓 名

靳振超

郭艳艳

王丽峰

武培培

王婷婷

宋逸轩

何怡春

郭志通

刘 平

陈金勇

马向阳

刘占良

许艳华

张耀奎

雷兰英

郑志迁

孟民生

刘 亚

马 冰

冯文杰

李镇江

周二平

鲁林刚

任 欢

陈 涛

刘德恩

齐国昌

刘玉灵

李数硕

牛发文

席国正

倪军民

李欢欢

吴瑞华

王 瑞

钱玉荣

张建平

单位名称

韩董庄镇姬屋村卫生室

叶县保安镇保安一村卫生室

禹州市花石镇河东张庄村第三卫生室

汝州市小屯镇孙店村卫生室

诸葛镇刘井村集体卫生室

荥阳市王村镇丁村卫生室

扶沟县吕潭镇吉唐村周存香卫生室

大口镇郭村集体卫生室

百泉镇百泉村第四卫生室

占城镇三位营村卫生室

叶县龚店乡楼马村卫生室

襄城县城关镇西大街卫生室

演马街道办事处前夏庄村卫生室

大张湾村卫生所

尉氏县大营卫生院

汤阴县城关镇北关村卫生室

郾城区新店镇卫生院

西平县专探乡朱湖村委卫生所

回郭镇柏漫村卫生室

延津县魏邱乡吴秀寨村卫生室

建安区小召乡孙衡村卫生所

渑池县陈村乡永家院村卫生室

邓州市桑庄镇卫生院

方城县杨集乡卫生院

正阳县皮店乡卫生院

商水县练集镇卫生院

淮阳县齐老乡齐老村卫生室

河南省周口市项城市郑郭镇束庄村卫生室

祥符区八里湾镇陈德楼村卫生所

耿黄镇东张门村第二卫生室

汝州市骑岭乡安庄村卫生室

五星乡苏楼村卫生室

闫集乡闫庄村卫生室

宋集镇周庄村卫生室

新蔡县韩集镇卫生院

新县苏河镇中心卫生院

固始县往流镇中心卫生院

笔试成绩

262
259
258
257
256
255
255
254
254
254
254
254
254
254
253
253
253
253
252
252
252
252
252
252
252
252
252
252
251
251
251
251
251
251
251
251
251

2019年医师资格考试临床执业助理医师光荣榜
报考类别：临床执业助理医师

成绩名次

1
2
3
3
4
5
6
7
8
8
8
9
9
9
10
10
10
10
10

姓 名

莫景花

张运庆

李龙飞

杨花菊

马鹏飞

陈文博

王明郎

马建奎

霍晓果

马孟远

井 莉

黄维佳

刘苏玲

刘 燕

毛笑飞

王利可

李建军

朱留源

刘明燕

单位名称

新乡脉管炎医院

社旗复兴口腔医院

鲁山县马楼乡卫生院

登封市石道乡卫生院

新密市骨科医院

河南省建筑医院

登封市大金店镇中心卫生院

永城市马牧卫生院

许昌龙耀医院

周口手外科医院

信阳市平桥区明港工业管理区卫生院

新蔡县化庄卫生院

登封市颍阳镇中心卫生院

二七喜多家门诊部

汝州市济仁糖尿病医院

郏县人民医院

叶县城关乡卫生院

唐河县王集乡卫生院

桐柏县埠江镇卫生院

笔试成绩

266
263
254
254
253
251
250
248
247
247
247
246
246
246
245
245
245
245
245

2019年医师资格考试临床执业医师光荣榜
报考类别：临床执业医师

成绩名次

1
2
3
3
4
5
6
7
8
9
9
10
10
10
10

姓 名

孟令思

辛亮草

陈海明

王成名

邵亚蒙

郭小芳

张宁宁

孙蓬阁

罗伟光

张梦焕

刘大腾

王 台

焦苗苗

杨 静

王钰靓

单位名称

郑州大学第二附属医院

郑州大学第一附属医院

河南省人民医院

郑州大学第五附属医院

柘城县邵园卫生院

郑州大学第一附属医院

郑州大学第一附属医院

河南大学第一附属医院

河南省人民医院

河南省人民医院

商丘市第二人民医院

郑州大学第一附属医院

新乡医学院第一附属医院

新乡医学院第一附属医院

中原油田濮东医院

笔试成绩

506
503
502
502
501
500
499
498
495
494
494
493
493
493
493

2020年4月28日 星期二

责编 杨小玉 美编 杨小玉医政医管YIYAO WEISHENG BAO4

医师资格考试是国家法定资格准入统一考试之一，每年举行一次，自1999年至今已经连续举行21次，全国通过人数累计200多万。

医师资格分为临床、口腔、公共卫生和中医四大类别，每个类别分为执业医师和执业助理医师两个层次，合计有13个子类别。

河南是人口大省，也是医师资格考试考生大省，每年考生人数占全国1/10。2019年，经实践技能考试、医学综合笔试，全省共有34103名考生取得医师资格。河南考生总

数多，学历层次复杂，基层考生比例高，取得医师资格的难度也最大。

今年起，河南省将每年公布医考各类别成绩前10名的考生，以表彰莘莘学子的努力、付出，鼓励更多同学早日通过医师资格考试，争取更多人关心和支持医疗卫生事业发展。

2019年医师资格考试公共卫生执业医师光荣榜
报考类别：公共卫生执业医师

成绩名次

1
1
2
3
4
5
6
6
7
8
9
10

姓 名

张道明

李 政

祁 琦

赵玉霞

史庭筠

张世豪

李 卉

王宣焯

刘夕璞

高孜博

马涵萍

张 醒

单位名称

禹州市人民医院

焦作市中医院

商丘市睢阳区文化办事处社区卫生服务中心

信阳职业技术学院附属医院

博爱县疾病预防控制中心

新乡医学院第一附属医院滑县医院

二七区疾病预防控制中心卫生室

荥阳市人民医院

中牟县中医院

二七区疾病预防控制中心卫生室

河南省建筑医院

固始县疾病预防控制中心门诊部

笔试成绩

464
464
456
452
449
446
440
440
438
436
435
434

2019年医师资格考试中西医结合执业医师光荣榜
报考类别：中西医结合执业医师

成绩名次

1
2
3
4
5
6
7
8
9
9
10
10
10

姓 名

秦金刚

李雪军

刘一曼

王鹏飞

王炳森

唐万山

曹国瑞

关曼柯

滑晶晶

符 刚

杜岳升

徐俊峰

陈传俊

单位名称

信阳市羊山新区前进卫生院

河南中医药大学第一附属医院

河南中医药大学第一附属医院

鄢陵县柏梁镇王岗村卫生室

河南中医药大学第一附属医院

固始县秀水街道办事处社区卫生服务中心

八里营乡西官寨村卫生室

河南中医药大学第一附属医院

长垣县孟岗镇中心卫生院

固始县洪埠乡卫生院

巩义市小关卫生院

新蔡县关津卫生院

双椿铺镇中心卫生院

笔试成绩

511
498
496
493
491
489
487
486
483
483
482
482
482

2019年医师资格考试口腔执业医师光荣榜
报考类别：口腔执业医师

成绩名次

1
2
3
4
4
4
5
6
7
7
8
9
9
10
10
10

姓 名

蔡芝芸

张义龙

杨登静

王 培

谷亮亮

娄校弟

申姗姗

张春霞

史舟洋

陈 宁

闫秋杰

王 迪

刘 苗

包华真

林华洁

张 丽

单位名称

河南神火集团职工总医院

固始县黄氏口腔门诊部

南阳市口腔医院

郑州大学第一附属医院

郑州市中原区须水镇卫生院

杞县现代医院

河南省地方铁路局濮阳分局职工医院

项城市王稳爱心口腔诊所

郑州大学第一附属医院

南阳市卧龙区陆营镇卫生院

郑州大学第一附属医院

宝丰县妇幼保健院

台前县人民医院

金水精益口腔门诊部

河南省地方铁路局濮阳分局职工医院

商丘市睢阳区李口镇中心卫生院

笔试成绩

497
483
471
466
466
466
465
463
462
462
461
459
459
457
457
457

比成绩 晒排名

2019年医师资格考试口腔执业助理医师光荣榜
报考类别：口腔执业助理医师

成绩名次

1
2
3
4
5
5
5
6
6
6
7
8
8
8
8
9
10
10

姓 名

张雪敏

周 康

葛登科

侯利哲

牛青青

王冲锋

刘岩岩

张谦谦

董振波

刘 雯

郭志伟

樊 利

史玉立

杨嘉威

高广勇

陈运奎

刘 坤

任晨露

单位名称

襄城县颍阳镇卫生院

淅川县厚坡镇卫生院

金水未来口腔门诊部

武汉路小白兔口腔门诊部

二七德正口腔门诊部

光华口腔门诊部

郸城县城郊医院

河南省荣军医院

原阳小白兔口腔门诊部

卧龙小精灵口腔门诊部

金水洁美口腔门诊部

中原锦艺城综合门诊部

金水阳光口腔门诊部

滑县正大口腔医院

沈丘口腔医院

西峡县中医院

郑州欧丽电子（集团）股份有限公司职工医院

西工区洛北乡卫生院

笔试成绩

252
244
238
236
235
235
235
234
234
234
233
232
232
232
232
231
230
230

2019年医师资格考试公共卫生执业助理医师光荣榜
报考类别：公共卫生执业助理医师

成绩名次

1
2

姓 名

杨寒枝

张颖超

单位名称

正阳县疾病预防控制中心门诊部

许昌县疾病预防控制中心第一门诊

笔试成绩

198
184

2019年医师资格考试中西医结合执业助理医师光荣榜
报考类别：中西医结合执业助理医师

成绩名次

1
2
3
4
5
6
7
7
8
9
10

姓 名

张 敬

刘君锋

邓相华

周利国

侯媛媛

赵玉兰

郑欣梅

刘玉亮

王银雪

范文耀

赵石亮

单位名称

新乡市卫滨区平原镇卫生院

宜阳县城关镇卫生院

南阳市宛城区中医院

郑州市管城回族区人民医院

鹤壁市第三人民医院（鹤壁市传染病医院）

李埠口乡卫生院

华医门诊部

浚县王庄镇中心卫生院

临颍北徐孝养医院

唐河仁安医院

漯河市郾城区淞江社区卫生服务中心

笔试成绩

262
261
257
253
252
251
249
249
248
246
245

（本版内容由河南省卫生健康委员会提供）


