



医师资格考试是国家法定资格准入统一考试之一,每年举行一次,自1999年至今已经连续举行21次,全国通过人数累计200多万。

医师资格分为临床、口腔、公共卫生和中医四大类别,每个类别分为执业医师和执业助理医师两个层次,合计有13个子类别。

河南是人口大省,也是医师资格考试考生大省,每年考生人数占全国1/10。2019年,经实践技能考试、医学综合笔试,全省共有34103名考生取得医师资格。河南考生总 数多,学历层次复杂,基层考生比例高,取得医师资格的难度也最大。

今年起,河南省将每年公布医考各类别成绩前10名的考生,以表彰莘莘学子的努力、付出,鼓励更多同学早日通过医师资格考试,争取更多人关心和支持医疗卫生事业发展。

2019年医师资格考试临床执业医师光荣榜 报考类别:临床执业医师

成绩名次	姓 名	单位名称	笔试成绩
1	孟令思	郑州大学第二附属医院	506
2	辛亮草	郑州大学第一附属医院	503
3	陈海明	河南省人民医院	502
3	王成名	郑州大学第五附属医院	502
4	邵亚蒙	柘城县邵园卫生院	501
5	郭小芳	郑州大学第一附属医院	500
6	张宁宁	郑州大学第一附属医院	499
7	孙蓬阁	河南大学第一附属医院	498
8	罗伟光	河南省人民医院	495
9	张梦焕	河南省人民医院	494
9	刘大腾	商丘市第二人民医院	494
10	王 台	郑州大学第一附属医院	493
10	焦苗苗	新乡医学院第一附属医院	493
10	杨静	新乡医学院第一附属医院	493
10	王钰靓	中原油田濮东医院	493

2019年医师资格考试临床执业助理医师光荣榜 报考类别:临床执业助理医师

成绩名次	姓 名	单位名称	笔试成绩
1	莫景花	新乡脉管炎医院	266
2	张运庆	社旗复兴口腔医院	263
3	李龙飞	鲁山县马楼乡卫生院	254
3	杨花菊	登封市石道乡卫生院	254
4	马鹏飞	新密市骨科医院	253
5	陈文博	河南省建筑医院	251
6	王明郎	登封市大金店镇中心卫生院	250
7	马建奎	永城市马牧卫生院	248
8	霍晓果	许昌龙耀医院	247
8	马孟远	周口手外科医院	247
8	井 莉	信阳市平桥区明港工业管理区卫生院	247
9	黄维佳	新蔡县化庄卫生院	246
9	刘苏玲	登封市颍阳镇中心卫生院	246
9	刘燕	二七喜多家门诊部	246
10	毛笑飞	汝州市济仁糖尿病医院	245
10	王利可	郏县人民医院	245
10	李建军	叶县城关乡卫生院	245
10	朱留源	唐河县王集乡卫生院	245
10	刘明燕	桐柏县埠江镇卫生院	245

2019年医师资格考试口腔执业医师光荣榜 报考类别:口腔执业医师

13.64-6-16		V 11 1	
成绩名次	姓名	单位名称	笔试成绩
1	蔡芝芸	河南神火集团职工总医院	497
2	张义龙	固始县黄氏口腔门诊部	483
3	杨登静	南阳市口腔医院	471
4	王 培	郑州大学第一附属医院	466
4	谷亮亮	郑州市中原区须水镇卫生院	466
4	娄校弟	杞县现代医院	466
5	申姗姗	河南省地方铁路局濮阳分局职工医院	465
6	张春霞	项城市王稳爱心口腔诊所	463
7	史舟洋	郑州大学第一附属医院	462
7	陈宁	南阳市卧龙区陆营镇卫生院	462
8	闫秋杰	郑州大学第一附属医院	461
9	王 迪	宝丰县妇幼保健院	459
9	刘苗	台前县人民医院	459
10	包华真	金水精益口腔门诊部	457
10	林华洁	河南省地方铁路局濮阳分局职工医院	457
10	张 丽	商丘市睢阳区李口镇中心卫生院	457

2019年医师资格考试口腔执业助理医师光荣榜 报考类别:口腔执业助理医师

成绩名次	姓 名	单位名称	笔试成绩
1	张雪敏	襄城县颍阳镇卫生院	252
2	周康	淅川县厚坡镇卫生院	244
3	葛登科	金水未来口腔门诊部	238
4	侯利哲	武汉路小白兔口腔门诊部	236
5	牛青青	二七德正口腔门诊部	235
5	王冲锋	光华口腔门诊部	235
5	刘岩岩	郸城县城郊医院	235
6	张谦谦	河南省荣军医院	234
6	董振波	原阳小白兔口腔门诊部	234
6	刘雯	卧龙小精灵口腔门诊部	234
7	郭志伟	金水洁美口腔门诊部	233
8	樊 利	中原锦艺城综合门诊部	232
8	史玉立	金水阳光口腔门诊部	232
8	杨嘉威	滑县正大口腔医院	232
8	高广勇	沈丘口腔医院	232
9	陈运奎	西峡县中医院	231
10	刘坤	郑州欧丽电子(集团)股份有限公司职工医院	230
10	任晨露	西工区洛北乡卫生院	230

2019年医师资格考试公共卫生执业医师光荣榜 报考类别:公共卫生执业医师

成绩名次	姓 名	单位名称	笔试成绩
1	张道明	禹州市人民医院	464
1	李 政	焦作市中医院	464
2	祁 琦	商丘市睢阳区文化办事处社区卫生服务中心	456
3	赵玉霞	信阳职业技术学院附属医院	452
4	史庭筠	博爱县疾病预防控制中心	449
5	张世豪	新乡医学院第一附属医院滑县医院	446
6	李 卉	二七区疾病预防控制中心卫生室	440
6	王宣焯	荥阳市人民医院	440
7	刘夕璞	中牟县中医院	438
8	高孜博	二七区疾病预防控制中心卫生室	436
9	马涵萍	河南省建筑医院	435
10	张 醒	固始县疾病预防控制中心门诊部	434

2019年医师资格考试公共卫生执业助理医师光荣榜 报考类别:公共卫生执业助理医师

成绩名次	姓 名	单位名称	笔试成绩
1	杨寒枝	正阳县疾病预防控制中心门诊部	198
2	张颖超	许昌县疾病预防控制中心第一门诊	184

2019年医师资格考试乡村全科执业助理医师光荣榜

报考类别:乡村全科执业助理医师

单位名称

笔试成绩

成绩名次 姓 名

风须石人	红 石	丰位石协	毛瓜风坝
1	靳振超	韩董庄镇姬屋村卫生室	262
2	郭艳艳	叶县保安镇保安一村卫生室	259
3	王丽峰	禹州市花石镇河东张庄村第三卫生室	258
4	武培培	汝州市小屯镇孙店村卫生室	257
5	王婷婷	诸葛镇刘井村集体卫生室	256
6	宋逸轩	荥阳市王村镇丁村卫生室	255
6	何怡春	扶沟县吕潭镇吉唐村周存香卫生室	255
7	郭志通	大口镇郭村集体卫生室	254
7	刘平	百泉镇百泉村第四卫生室	254
7	陈金勇	占城镇三位营村卫生室	254
7	马向阳	叶县龚店乡楼马村卫生室	254
7	刘占良	襄城县城关镇西大街卫生室	254
7	许艳华	演马街道办事处前夏庄村卫生室	254
7	张耀奎	大张湾村卫生所	254
8	雷兰英	尉氏县大营卫生院	253
8	郑志迁	汤阴县城关镇北关村卫生室	253
8	孟民生	郾城区新店镇卫生院	253
8	刘亚	西平县专探乡朱湖村委卫生所	253
9	马 冰	回郭镇柏漫村卫生室	252
9	冯文杰	延津县魏邱乡吴秀寨村卫生室	252
9	李镇江	建安区小召乡孙衡村卫生所	252
9	周二平	渑池县陈村乡永家院村卫生室	252
9	鲁林刚	邓州市桑庄镇卫生院	252
9	任 欢	方城县杨集乡卫生院	252
9	陈涛	正阳县皮店乡卫生院	252
9	刘德恩	商水县练集镇卫生院	252
9	齐国昌	淮阳县齐老乡齐老村卫生室	252
9	刘玉灵	河南省周口市项城市郑郭镇束庄村卫生室	252
10	李数硕	祥符区八里湾镇陈德楼村卫生所	251
10	牛发文	耿黄镇东张门村第二卫生室	251
10	席国正	汝州市骑岭乡安庄村卫生室	251
10	倪军民	五星乡苏楼村卫生室	251
10	李欢欢	闫集乡闫庄村卫生室	251
10	吴瑞华	宋集镇周庄村卫生室	251
10	王 瑞	新蔡县韩集镇卫生院	251
10	钱玉荣	新县苏河镇中心卫生院	251
10	张建平	固始县往流镇中心卫生院	251

2019年医师资格考试中医执业医师光荣榜

报考类别:具有规定学历的中医执业医师

成绩名次	姓 名	单位名称	笔试成绩
1	高 建	郸城利民骨科医院	531
2	李 弛	大河屯镇大河屯村卫生所	507
3	陆慧雯	遂平县中医院	502
4	李彦文	长垣县方里镇户堌村卫生室	500
4	沈远雷	叶县保安镇中心卫生院	500
4	张建宇	舞钢市杨庄乡卫生院	500
5	王可为	上街区峡窝镇卫生院	495
5	白 团	中原广济中医院	495
5	王宏军	卢氏县官坡镇白花村卫生所	495
5	许盼盼	台前县新区医院	495
6	张亚茹	河南中医药大学第一附属医院	493
6	肖晓雅	金水仁德中医门诊部	493
6	孔朔	永城市十八里卫生院	493
7	王余霞	郑州市二七区蜜蜂张社区卫生服务中心	492
8	张晓宇	河南中医药大学第一附属医院	491
9	田明月	河南中医药大学第三附属医院	490
9	许晨薇	睢县人民医院	490
10	黄芳芳	河南中医药大学第一附属医院	489
10	张俊杰	濮阳市华龙区景观城社区卫生服务站	489

2019年医师资格考试中西医结合执业医师光荣榜

报考奕别:中西医结合执业医师			
成绩名次	姓 名	单位名称	笔试成绩
1	秦金刚	信阳市羊山新区前进卫生院	511
2	李雪军	河南中医药大学第一附属医院	498
3	刘一曼	河南中医药大学第一附属医院	496
4	王鹏飞	鄢陵县柏梁镇王岗村卫生室	493
5	王炳森	河南中医药大学第一附属医院	491
6	唐万山	固始县秀水街道办事处社区卫生服务中心	489
7	曹国瑞	八里营乡西官寨村卫生室	487
8	关曼柯	河南中医药大学第一附属医院	486
9	滑晶晶	长垣县孟岗镇中心卫生院	483
9	符 刚	固始县洪埠乡卫生院	483
10	杜岳升	巩义市小关卫生院	482
10	徐俊峰	新蔡县关津卫生院	482
10	陈传俊	双椿铺镇中心卫生院	482

2019年医师资格考试中医执业助理医师光荣榜

	拟考关剂: 共有观定子历的中区抗业助连区师				
成绩名次	姓 名	单位名称	笔试成绩		
1	潘吉洲	淅川县厚坡镇卫生院	278		
2	张三妮	获嘉县大新庄乡卫生院	275		
3	刘东方	鲁山县让河乡卫生院	271		
4	李 畅	信阳协和医院	270		
5	马元飞	卫东区光华路社区卫生服务中心	266		
6	吳鹏飞	周口市人民医院	264		
7	常现松	河南曙光肛肠医院	263		
7	李 芳	安阳市龙安区马投涧镇中心卫生院	263		
7	刘丰伟	邓州肿瘤医院	263		
8	孙宝峰	新安县铁门镇中心卫生院	262		
9	吴万盈	新郑市城关乡卫生院	260		
9	马 莹	安阳仁济医院	260		
10	张相红	林州市原康卫生院	259		
10	高书迎	舞阳县中医院	259		
10	王迎雪	邓州市华康中西医结合医院	259		

2019年医师资格考试中西医结合执业助理医师光荣榜

报考类别:中西医结合执业助理医师

成	绩名次	姓 名	单位名称	笔试成绩
	1	张 敬	新乡市卫滨区平原镇卫生院	262
	2	刘君锋	宜阳县城关镇卫生院	261
	3	邓相华	南阳市宛城区中医院	257
	4	周利国	郑州市管城回族区人民医院	253
	5	侯媛媛	鹤壁市第三人民医院(鹤壁市传染病医院)	252
	6	赵玉兰	李埠口乡卫生院	251
	7	郑欣梅	华医门诊部	249
	7	刘玉亮	浚县王庄镇中心卫生院	249
	8	王银雪	临颍北徐孝养医院	248
	9	范文耀	唐河仁安医院	246
	10	赵石亮	漯河市郾城区淞江社区卫生服务中心	245

2019年医师资格考试师承或确有专长的中医执业医师光荣榜

报考类别:师承或确有专长的中医执业医师

	112.2	IK-5 XM. PPA-XWB A C MAJ PEDICE ZOP				
成绩名次	姓 名	单位名称	笔试成绩			
1	郑铮	方城县人民医院	459			
2	刘城市	小刘营行政村刘城市卫生室	454			
3	顾 宾	息县仁爱医院	451			
4	闫发新	原阳县中医院	443			
5	李文旭	禹州市顺店镇前刘庄村第四卫生室	442			
6	张林跃	羊山新区南京路办事处社区卫生服务中心	436			
7	贾太川	泌阳县赊湾镇关冯村委卫生室	435			
8	董红昌	伊川县江左镇中心卫生院	430			
9	刘中芳	镇平县中医院	429			
10	陈庆德	泌阳县赊湾镇卫生院	428			

2019年医师资格考试师承或确有专长的中医执业助理医师光荣榜 报考类别:师承或确有专长的中医执业助理医师

笔试成绩 成绩名次 姓 名 单位名称 桂芬芳 汝阳连俊师中医诊所 248 杨宗伟 2 禹州市花石镇卫生院 247 余小伍 邓州市第二人民医院 247 文烁宁 3 卧龙祥和精神病医院 243 郭跃华 郭合修中医诊所 237 张永红 南召县城关镇卫生院 235 张书杰 镇平县彭营乡卫生院 234 王 竦 233 惠济洄溪堂中医诊所 贾 渊 封丘县城关乡卫生院 232 许笑辉 偃师市顾县卫生院 232 朱素娥 淇县北阳镇史庄村卫生所 231

淅川谭氏骨伤中医院

关堤乡油坊堤村第二卫生室

华金国

李纯开

9

10

(本版内容由河南省卫生健康委员会提供)

231